
K D . 0 1 1 0 . 2 0 . 2 0 2 0 . M U

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  2 0 / 2 0 2 0  

D Y R E K T O R A  Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O  P A R K U  N A R O D O W E G O  

z dnia 3 kwietnia 2020 roku

w sprawie czasowego ograniczenia udostępnienia obszaru 

Świętokrzyskiego Parku Narodowego

Na podstawie art. 8e ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020

r. poz. 55 i 471) zarządza się, co następuje:

§ 1. Od dnia 3 kwietnia 2020 roku do odwołania obszar  Świętokrzyskiego Parku Narodowego nie jest

udostępniany  w  celach  edukacyjnych,  turystycznych,  rekreacyjnych,  sportowych,  filmowania  

i fotografowania, a także w celach zarobkowych.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

§  3. Traci  moc  zarządzenie  nr  19/2020  Dyrektora  Świętokrzyskiego  Parku  Narodowego z  dnia  2

kwietnia 2020 r. 

 

Dyrektor ŚPN

dr inż. Jan Reklewski

/podpis na oryginale/ 


